MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 156, DE 31 DE JULHO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS ITAPINA, nomeado
pela PORTARIA Nº 1.432 DE 05/09/2013 - DOU 06/09/2013, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

Art. 1º ALTERAR a portaria nº 157 de 02/06/2014,  que designou Comissão responsável pela
elaboração do projeto pedagógico do curso de Bacharelado em Zootecnia, passando a vigorar
com a seguinte composição:

Bruno Andreatta Scottá – Matricula SIAPE nº 1177515 (Presidente)
Deborah Cunha Cassuce – Matrícula SIAPE nº 1866152
Marcelo Gomes de Araújo – Matrícula SIAPE nº 1284045
Luciene Lignani Bitencourt – Matrícula SIAPE nº 1794677
Nilson Nunes Morais Júnior – Matrícula SIAPE nº 1096952
Afrânio Afonso Ferrari Baião – Matrícula SIAPE nº 1578432
Veredino Louzada da Silva Junior – Matrícula SIAPE nº 1294905
Frederico de Castro Figueiredo - Matrícula SIAPE nº 1793772
Adriana Silva Fleischmann Gava - Matrícula SIAPE nº 1845313
Jadier de Oliveira Cunha Júnior - Matrícula SIAPE nº 1497053

Art. 2º Prazo para conclusão dos trabalhos: 120 (cento e vinte) dias, contados da data desta
portaria.

ANDERSON MATHIAS HOLTZ
Diretor-geral